
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

11 листопада 2018 року         № 1114/27-2018 

Про преміювання заступника голови 

Зарічненської селищної ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Відповідно до пункту 6 постанови Кабінету Міністрів України від 9 

березня 2006 року № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів” із змінами і доповненнями, рішення Зарічненської селищної ради 

від 27 листопада 2015 року № 7/2-2015 “Про затвердження Положення “Про 

умови оплати праці працівників Зарічненської селищної ради”, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Преміювати заступника голови Зарічненської селищної ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Шостакевича Євгенія Олександровича за 

підсумками роботи за серпень, вересень та жовтень 2018 року у розмірі                       

20 відсотків за кожен місяць від посадового окладу, надбавки за ранг, надбавки за 

вислугу років, надбавки за високі досягнення у праці або за виконання особливо 

важливої роботи та інших обов’язкових виплат. 

2. Нарахування та виплату премії за підсумками роботи за серпень, 

вересень та жовтень 2018 року провести в межах економії фонду оплати праці.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу і головного бухгалтера Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 


